סל מידע הוא קבוצה מאגדת של פריטי מידע (data elements) המחולקת לפי עולם תוכן קליני או מינהלי משותף. פריטי המידע שיכללו בסלי המידע והנחיות היישום שיפורסמו על ידי הממונה בעניין זה מגדירים הלכה למעשה את תכולת המידע הנדרשת לשיתוף על ידי מקורות המידע בהתאם [לתזכיר חוק ניוד מידע בריאות התשפ"ג - 2023](#).

מאחר והיישום הטכנולוגי של סלי המידע בארגוני הבריאות צפוי להיות מיושם באופן הדרגתי, ולנוכח העובדה שמדובר בעניין מקצועי מורכב, אשר נדרשת גמישות לגבי קביעתו, מוצע בסעיף 3 לחוק כי הממונה ייקבע את פריטי המידע בכל סל מידע ויעדכנו בהתאם לצורך. הפירוט המופיע להלן ביחס לכל סל מידע נועד להבהיר את התכולה המתוכננת בשלב זה.